
10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dzhambazov Ivaylo BUL 1999 BUL Chernomorets Burgas 00'26''79 817,47
2 Yordanov Mihael BUL 1996 BUL Iris Rousse 00'27''20 805,15
3 Petrov Ivan BUL 1998 BUL Levski 00'28''54 767,34
4 Tonev Petar BUL 1995 BUL Swimming Club Damini 00'28''60 765,73
5 Lalev Lyubomir BUL 1997 BUL Chernomorets Burgas 00'32''12 681,82
6 Mihaylov Nikolay BUL 1995 BUL Iris Rousse 00'33''49 653,93

50 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kachaunov Mihail BUL 1992 BUL Swimming Club Damini 00'24''35 904,72
2 Ivanov Stoyan Lukanov BUL 1992 BUL Levski 00'26''03 846,33
3 Ivanov Georgi BUL 1992 BUL Chernomorets Burgas 00'26''91 818,65
4 Chalakov Stefan BUL 1991 BUL Chernomorets Burgas 00'27''08 813,52
5 Todorov Hristo BUL 1990 BUL Chernomorets Burgas 00'27''40 804,01
6 Popov Ivan BUL 1993 BUL Swimming Club Damini 00'28''52 772,44
7 Handzhiev Dian BUL 1990 BUL Albatross Varna 00'28''72 767,06
8 Anchev Yordan BUL 1992 BUL Velingrad Masters 00'30''38 725,15
9 Yankov Pamen BUL 1994 BUL Albatross Varna 00'34''99 629,61

50 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Draganov Danail BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 00'24''29 920,13
2 Aleksiev Georgi BUL 1988 BUL Swimming Club Damini 00'26''80 833,96
3 Dimitrov Ivaylo BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 00'26''83 833,02
4 Manivelov Iliyan BUL 1988 BUL Chernomorets Burgas 00'28''05 796,79
5 Dodnikov Vladimir BUL 1988 BUL Velingrad Masters 00'28''12 794,81
6 Stoev Deyan BUL 1986 BUL Chernomorets Burgas 00'28''42 786,42
7 Kolev Galin BUL 1989 BUL Albatross Varna 00'28''86 774,43
8 Mitev Dimitar BUL 1988 BUL Chernomorets Burgas 00'29''73 751,77
9 Mihaylov Mladen BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 00'30''89 723,54
10 Nikolay Nikolov BUL 1987 BUL Levski 00'31''94 699,75
11 Keremidchiev Nikola BUL 1987 BUL Swimming Club Damini 00'32''69 683,70
12 Bozhanov Borislav BUL 1986 BUL Swimming Club Damini 00'32''74 682,65
13 Dachev Anton BUL 1989 BUL Albatross Varna 00'37''82 590,96

50 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markovski Dragomir BUL 1980 BUL Legia 00'26''43 862,66
2 Tzankov Georgi BUL 1980 BUL Legia 00'27''27 836,08
3 Efremov Nikolay BUL 1981 BUL Legia 00'27''78 820,73
4 Raykovski Kalin BUL 1981 BUL Legia 00'28''05 812,83
5 Tais Octavian Christian ROU 1983 RUS Sharks 00'28''22 807,94
6 Ivanov Vasil BUL 1983 BUL Levski 00'28''27 806,51
7 Kachulev Todor BUL 1981 BUL Velingrad Masters 00'28''47 800,84
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasov Zdravko BUL 1976 BUL Skp Smolyan 00'27''50 855,27
2 Georgiev Tsvetan BUL 1976 BUL Swimming Club Damini 00'27''61 851,87
3 Tzanev Tzvetomir BUL 1979 BUL Legia 00'28''90 813,84
4 Simenski Dobromir BUL 1977 BUL Legia 00'29''32 802,18
5 Atanasov Aleksandar BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 00'29''70 791,92
6 Shavarsky Ognian BUL 1975 BUL Levski 00'30''11 781,14
7 Dimitrov Kristian BUL 1975 BUL Albatross Varna 00'30''76 764,63
8 Vaptsarov Ruslan BUL 1975 BUL Chernomorets Burgas 00'31''37 749,76
9 Krastev Ivelin BUL 1979 BUL Albatross Varna 00'32''12 732,25
10 Petkov Dimitar Petkov BUL 1978 BUL Swimming Club Damini 00'32''40 725,93
11 Dushev Ivaylo BUL 1979 BUL Albatross Varna 00'32''66 720,15
12 Kochiyashev Petar BUL 1975 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'34''95 672,96

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Georgiev Plamen BUL 1971 BUL Iris Rousse 00'26''86 888,31
2 Ivanov Zhivko BUL 1971 BUL Trayana 00'28''93 824,75
3 Iskiliev Nikola ITA 1972 BUL Skp Smolyan 00'28''97 823,61
4 Kalinov Atanas Rangelov BUL 1972 BUL Swimming Club Sprint Plovdiv 00'30''05 794,01
5 Kochev Hristo BUL 1973 BUL Levski 00'31''28 762,79
6 Todorov Stanislav BUL 1974 BUL Chernomorets Burgas 00'32''09 743,53
7 Ivanov Mihail BUL 1974 BUL Iris Rousse 00'33''78 706,34
8 Tzvetkov Deyan BUL 1970 BUL Legia 00'35''19 678,03
9 Kalchev Milen BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'43''35 550,40

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staykov Dimitriy BUL 1966 BUL Chernomorets Burgas 00'33''78 733,57
2 Ivanov Vilian BUL 1969 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'34''85 711,05
3 Bakardzhiev Plamen BUL 1965 BUL Chernomorets Burgas 00'35''34 701,19
4 Stoyanov Plamen BUL 1969 BUL Chernomorets Burgas 00'42''39 584,57

50 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yanev Chavdar BUL 1963 BUL Swimming Club Sprint Plovdiv 00'30''08 847,07
2 Botev Boyan BUL 1961 BUL Viking 2008 00'30''31 840,65
3 Grozdanov Ivan BUL 1963 BUL Iris Rousse 00'32''39 786,66
4 Goganov Svetlozar BUL 1964 BUL Trayana 00'33''75 754,96
5 Markov Kamen AFG 1964 BUL Iris Rousse 00'33''82 753,40
6 Velkov Robart BUL 1962 BUL Iris Rousse 00'37''14 686,05
7 Nanchev Nivelin BUL 1960 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'37''57 678,20
8 Danchev Ognyan BUL 1961 BUL Skp Smolyan 00'37''61 677,48
9 Kovachev Ivaylo BUL 1964 BUL Albatross Varna 00'40''78 624,82
10 Eftimov Nikolay BUL 1960 BUL Albatross Varna 00'45''22 563,47
11 Dimitrov Dimitar BUL 1963 BUL Swimming Club Damini 00'47''31 538,58
12 Tsvetkov Petko BUL 1964 BUL Swimming Club Damini 00'47''52 536,20
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsankov Iliyan BUL 1959 BUL Iris Rousse 00'33''16 798,25
2 Dzhimertov Evgeni BUL 1956 BUL Chernomorets Burgas 00'41''60 636,30
3 Mitkin Miroslav BUL 1956 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'41''65 635,53
4 Ivanov Plamen BUL 1959 BUL Botev Vratsa 00'46''21 572,82
5 Panayotov Peycho BUL 1956 BUL Albatross Varna 00'49''75 532,06

50 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glavinov Petko Dimitrov BUL 1954 BUL Iris Rousse 00'32''86 849,67
2 Zhardanov Lazko Andreev BUL 1951 BUL Albatross Varna 00'34''31 813,76
3 Madzharov Evgeni BUL 1954 BUL Iris Rousse 00'43''71 638,76
4 Karamihaylov Plamen BUL 1950 BUL Albatross Varna 00'45''16 618,25
5 Totev Trifon BUL 1951 BUL Albatross Varna 00'51''84 538,58

50 Stile Libero Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hadjikostov Hristo BUL 1948 BUL Swimming Club Damini 00'47''14 636,61
2 Simeonov Simeon BUL 1946 BUL Iris Rousse 00'52''78 568,59

50 Stile Libero Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkov Nikolay BUL 1940 BUL Albatross Varna 00'58''75 548,77

50 Stile Libero Master 90 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kerchev Todor BUL 1932 BUL Iris Rousse 01'06''83 640,28

50 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavrilova Martina BUL 1996 BUL Swimming Club Damini 00'30''66 820,94
2 Velikova Daniela Danielo BUL 1998 BUL Albatross Varna 00'32''94 764,12
3 Stoyanova Ivayla BUL 1995 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'33''11 760,19
4 Cherkezova Mihaela BUL 1999 BUL Swimming Club Damini 00'34''35 732,75
5 Markova Nikol BUL 1998 BUL Swimming Club Damini 00'35''26 713,84
6 Hristova Daniela BUL 1996 BUL Chernomorets Burgas 00'46''16 545,28
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yanakieva Daniela BUL 1992 BUL Albatross Varna 00'32''41 786,79
2 Sabeva Victoria BUL 1993 BUL Chernomorets Burgas 00'32''71 779,58
3 Zlatkova Maria BUL 1990 BUL Levski 00'33''44 762,56

50 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Handjieva Velina BUL 1988 BUL Iris Rousse 00'31''81 818,30
2 Salman Cristina ROU 1987 RUS Sharks 00'41''59 625,87
3 Kyoseva Silviya BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 00'42''67 610,03
4 Nikolova Atanaska BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 01'04''59 403,00

50 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrova Iva BUL 1981 BUL Levski 00'31''32 847,38
2 Delova Maya BUL 1983 BUL Levski 00'31''70 837,22
3 Petrova Emiliana BUL 1983 BUL Velingrad Masters 00'35''12 755,69
4 Tsaneva Nadezhda BUL 1983 BUL Iris Rousse 00'38''92 681,91
5 Goseva Rositza BUL 1981 BUL Swimming Club Damini 00'39''58 670,54
6 Dimitrova Zhivka BUL 1980 BUL Swimming Club Damini 00'40''32 658,23

50 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Teodora BUL 1979 BUL Levski 00'32''50 825,54
2 Ilieva Silviya BUL 1979 BUL Chernomorets Burgas 00'35''38 758,34
3 Haralanova Gavrilia BUL 1976 BUL Levski 00'36''12 742,80
4 Nikolova Vera Bojidarova BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 00'37''43 716,80
5 Hristova Veronika BUL 1979 BUL Legia 00'39''66 676,50

50 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Voutcheva Monica BUL 1973 BUL Iris Rousse 00'35''20 773,30
2 Georgieva Dimitrinka BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'36''25 750,90
3 Yovkova Olga BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'36''34 749,04
4 Peeva Elena Mihaylova BUL 1970 BUL Swimming Club Damini 00'42''85 635,24
5 Tyankova Tsveta BUL 1971 BUL Albatross Varna 00'43''18 630,38
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovacheva Iya BUL 1968 BUL Iris Rousse 00'35''51 791,89
2 Yaneva Krasimira BUL 1968 BUL Chernomorets Burgas 00'37''48 750,27
3 Torlova Kalaydzieva Ani BUL 1966 BUL Levski 00'39''24 716,62

50 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belcheva Lyudmila BUL 1964 BUL Chernomorets Burgas 00'32''12 915,32
2 Peneva Yordanka BUL 1962 BUL Chernomorets Burgas 00'34''48 852,67
3 Dragolova Petya BUL 1964 BUL Trayana 00'41''94 701,00
4 Videnova Stefka BUL 1962 BUL Iris Rousse 00'42''44 692,74
5 Tsekova Petranka BUL 1963 BUL Swimming Club Damini 00'50''11 586,71

50 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Tanya BUL 1956 BUL Chernomorets Burgas 00'46''54 654,92
2 Chanakova Yordanka BUL 1955 BUL Albatross Varna 01'20''76 377,41

50 Stile Libero Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yanakieva Rositsa BUL 1951 BUL Iris Rousse 00'40''49 813,78
2 Anastasova Anna BUL 1953 BUL Levski 00'51''63 638,19
3 Bizheva Julia BUL 1954 BUL Iris Rousse 00'51''84 635,61

50 Stile Libero Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasova Olga BUL 1946 BUL Levski 00'51''07 694,54
2 Konakchiyska Lyuba BUL 1945 BUL Swimming Club Damini 01'14''52 475,98
3 Rusenova Galina BUL 1947 BUL Albatross Varna 01'42''90 344,70
4 Topalova Tamara BUL 1949 BUL Albatross Varna 01'48''53 326,82

100 Dorso Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lilov Aleksandar BUL 1999 BUL Levski 01'04''67 830,99
2 Petrov Ivan BUL 1998 BUL Levski 01'24''25 637,86
3 Tonev Petar BUL 1995 BUL Swimming Club Damini 01'25''95 625,25
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popov Aleksandar BUL 1993 BUL Iris Rousse 01'05''22 827,35
2 Kalaidzhiev Emil BUL 1991 BUL Levski 01'05''84 819,56
3 Anchev Yordan BUL 1992 BUL Velingrad Masters 01'25''51 631,04
4 Vasilev Viktor BUL 1994 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'48''81 495,91

100 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Draganov Danail BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 01'03''12 871,99
2 Halachev Ivan BUL 1986 BUL Velingrad Masters 01'11''69 767,75
3 Bozhanov Borislav BUL 1986 BUL Swimming Club Damini 01'28''75 620,17

100 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanov Vasil BUL 1983 BUL Levski 01'12''89 782,96
2 Efremov Nikolay BUL 1981 BUL Legia 01'20''77 706,57
3 Luchezar Lozev BUL 1984 BUL Legia 01'23''43 684,05
4 Yanchev Toma BUL 1980 BUL Chernomorets Burgas 01'26''10 662,83

100 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sotirov Hristo BUL 1977 BUL Swimming Club Damini 01'10''56 821,85
2 Kotev Dobri BUL 1978 BUL Legia 01'15''05 772,68
3 Sakalov Nikola BUL 1975 BUL Skp Smolyan 01'17''49 748,35
4 Davarski Georgi BUL 1977 BUL Skp Smolyan 01'21''98 707,37

100 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markov Dragomir BUL 1971 BUL Swimming Club Damini 01'05''98 911,79
2 Baydanov Georgi BUL 1970 BUL Levski 01'14''49 807,63
3 Stoyanov Dimitar BUL 1972 BUL Vihren Masters 01'15''06 801,49
4 Ivanov Mario BUL 1972 BUL Iris Rousse 01'18''25 768,82
5 Bazovichki Alexander BUL 1974 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'19''13 760,27
6 Gyorev Zdravko BUL 1971 BUL Legia 01'20''37 748,54
7 Naidenov Vasil BUL 1971 BUL Botev Vratsa 01'23''44 721,00
8 Yanev Zlatko BUL 1970 BUL Chernomorets Burgas 01'26''34 696,78
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konaktchiyski Vasil BUL 1968 BUL Swimming Club Damini 01'27''76 714,22
2 Petrov Emil BUL 1966 BUL Botev Vratsa 01'37''35 643,86
3 Dimitrov Zhivko BUL 1965 BUL Chernomorets Burgas 01'38''86 634,03
4 Petkov Stoyan BUL 1968 BUL Vihren Masters 02'23''63 436,40

100 Dorso Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Botev Boyan BUL 1961 BUL Viking 2008 01'21''82 804,82
2 Mitrev Valentin BUL 1963 BUL Vihren Masters 01'23''13 792,13
3 Markov Kamen AFG 1964 BUL Iris Rousse 01'26''30 763,04
4 Ivanov Ivelin BUL 1967 BUL Iris Rousse 01'34''12 699,64
5 Kovachev Ivaylo BUL 1964 BUL Albatross Varna 01'47''44 612,90
6 Ivanov Konstantin BUL 1962 BUL Iris Rousse 01'52''66 584,50

100 Dorso Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chavdarova Berna BUL 1999 BUL Iris Rousse 01'14''34 834,01
2 Cherkezova Mihaela BUL 1999 BUL Swimming Club Damini 01'25''95 721,35
3 Sahatchieva Elis BUL 1997 BUL Swimming Club Damini 01'28''79 698,28
4 Borisova Veselina BUL 1999 BUL Chernomorets Burgas 01'29''43 693,28
5 Hristova Daniela BUL 1996 BUL Chernomorets Burgas 01'57''60 527,21

100 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zlatkova Maria BUL 1990 BUL Levski 01'28''56 707,77
2 Mladenova Elitsa BUL 1993 BUL Vihren Masters 01'30''57 692,06
3 Kovacheva Veselina BUL 1991 BUL Chernomorets Burgas 01'38''35 637,32

100 Dorso Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trifonova Monika BUL 1988 BUL Iris Rousse 01'20''06 794,90
2 Handjieva Velina BUL 1988 BUL Iris Rousse 01'20''25 793,02
3 Nikolova Atanaska BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 01'59''28 533,53

100 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yordanova Zdravka BUL 1983 BUL Legia 01'22''76 785,40
2 Ilieva Radostina BUL 1983 BUL Legia 01'48''32 600,07
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoyanova Nataliya BUL 1976 BUL Levski 01'15''12 874,73
2 Petrova Krsimira BUL 1979 BUL Albatross Varna 01'33''61 701,95
3 Ilieva Silviya BUL 1979 BUL Chernomorets Burgas 01'36''58 680,37
4 Nikolova Vera Bojidarova BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 01'38''15 669,49
5 Pencheva Desislava BUL 1975 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'43''07 637,53

100 Dorso Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Georgieva Dimitrinka BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 01'40''93 669,08
2 Shtereva Zvezdalina BUL 1971 BUL Albatross Varna 01'41''77 663,56
3 Kovacheva Tatyana BUL 1971 BUL Iris Rousse 02'03''63 546,23
4 Tincheva Elena BUL 1970 BUL Iris Rousse 02'09''12 523,00

100 Dorso Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasileva Silviya Stefano BUL 1969 BUL Swimming Club Damini 01'28''32 805,93

100 Dorso Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belcheva Lyudmila BUL 1964 BUL Chernomorets Burgas 01'23''44 893,58
2 Bibishkova Maria BUL 1964 BUL Levski 01'36''17 775,29

50 Rana Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kotev Metodi BUL 1999 BUL Legia 00'33''25 816,84
2 Karaivanov Velizar BUL 1995 BUL Iris Rousse 00'33''33 814,88
3 Yordanov Mihael BUL 1996 BUL Iris Rousse 00'37''72 720,04
4 Lalev Lyubomir BUL 1997 BUL Chernomorets Burgas 00'40''69 667,49
5 Mihaylov Nikolay BUL 1995 BUL Iris Rousse 00'44''66 608,15

50 Rana Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kachaunov Mihail BUL 1992 BUL Swimming Club Damini 00'30''78 884,99
2 Ivanov Stoyan Lukanov BUL 1992 BUL Levski 00'33''10 822,96
3 Todorov Hristo BUL 1990 BUL Chernomorets Burgas 00'33''50 813,13
4 Chalakov Stefan BUL 1991 BUL Chernomorets Burgas 00'34''57 787,97
5 Rachev Deyan BUL 1992 BUL Iris Rousse 00'36''20 752,49
6 Popov Ivan BUL 1993 BUL Swimming Club Damini 00'39''23 694,37
7 Handzhiev Dian BUL 1990 BUL Albatross Varna 00'39''36 692,07
8 Yankov Pamen BUL 1994 BUL Albatross Varna 00'43''18 630,85
9 Vasilev Viktor BUL 1994 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'51''15 532,55
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manivelov Iliyan BUL 1988 BUL Chernomorets Burgas 00'35''38 787,73
2 Dodnikov Vladimir BUL 1988 BUL Velingrad Masters 00'36''78 757,75
3 Mitev Dimitar BUL 1988 BUL Chernomorets Burgas 00'37''33 746,58
4 Stoev Deyan BUL 1986 BUL Chernomorets Burgas 00'37''97 734,00
5 Bozhanov Borislav BUL 1986 BUL Swimming Club Damini 00'44''05 632,69
6 Dachev Anton BUL 1989 BUL Albatross Varna 00'50''55 551,34

50 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doshev Victor BUL 1984 BUL Legia 00'33''61 843,50
2 Nikolov Plamen BUL 1981 BUL Albatross Varna 00'35''07 808,38
3 Plamenov Veselin BUL 1983 BUL Swimming Club Damini 00'37''66 752,79
4 Borisov Kalin BUL 1983 BUL Chernomorets Burgas 00'40''31 703,30

50 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasov Nikola BUL 1979 BUL Skp Smolyan 00'31''85 912,72
2 Atanasov Aleksandar BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 00'36''10 805,26
3 Dimitrov Kristian BUL 1975 BUL Albatross Varna 00'36''97 786,31
4 Georgiev Miroslav BUL 1976 BUL Albatross Varna 00'37''77 769,66
5 Petkov Dimitar Petkov BUL 1978 BUL Swimming Club Damini 00'38''36 757,82
6 Gadzhev Mihail BUL 1977 BUL Skp Smolyan 00'39''00 745,38
7 Krastev Ivelin BUL 1979 BUL Albatross Varna 00'41''09 707,47

50 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vatev Kiril Stoyanov BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'32''08 927,37
2 Zlatarev Momchil BUL 1974 BUL Levski 00'32''60 912,58
3 Ivanov Zhivko BUL 1971 BUL Trayana 00'36''14 823,19
4 Kochev Hristo BUL 1973 BUL Levski 00'37''02 803,62
5 Stoyanov Dimitar BUL 1972 BUL Vihren Masters 00'37''62 790,80
6 Kalinov Atanas Rangelov BUL 1972 BUL Swimming Club Sprint Plovdiv 00'37''75 788,08
7 Naidenov Vasil BUL 1971 BUL Botev Vratsa 00'40''13 741,34
8 Bitchev Alexander BUL 1973 BUL Swimming Club Damini 00'40''81 728,99
9 Todorov Stanislav BUL 1974 BUL Chernomorets Burgas 00'42''09 706,82
10 Tzvetkov Deyan BUL 1970 BUL Legia 00'44''26 672,16
11 Ivanov Mihail BUL 1974 BUL Iris Rousse 00'46''45 640,47
12 Kalchev Milen BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'56''14 529,93
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrov Emil BUL 1966 BUL Botev Vratsa 00'42''81 721,09
2 Bakardzhiev Plamen BUL 1965 BUL Chernomorets Burgas 00'45''52 678,16
3 Staykov Dimitriy BUL 1966 BUL Chernomorets Burgas 00'48''82 632,32
4 Ivanov Vilian BUL 1969 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'51''95 594,23

Stoyanov Plamen BUL 1969 BUL Chernomorets Burgas Squalificato

50 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobrev Veselin BUL 1964 BUL Chernomorets Burgas 00'41''91 767,12
2 Goganov Svetlozar BUL 1964 BUL Trayana 00'42''65 753,81
3 Ivanov Ivelin BUL 1967 BUL Iris Rousse 00'43''47 739,59
4 Grozdanov Ivan BUL 1963 BUL Iris Rousse 00'44''00 730,68
5 Kovachev Ivaylo BUL 1964 BUL Albatross Varna 00'48''76 659,35
6 Dimitrov Dimitar BUL 1963 BUL Swimming Club Damini 00'55''47 579,59

50 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kotomanov Dimitar BUL 1958 BUL Iris Rousse 00'44''79 749,27
2 Tokushev Dimitar BUL 1956 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 00'45''80 732,75
3 Kulev Stanimir BUL 1957 BUL Chernomorets Burgas 00'51''62 650,14
4 Dinov Krasimir BUL 1956 BUL Iris Rousse 00'58''96 569,20
5 Dzhimertov Evgeni BUL 1956 BUL Chernomorets Burgas 01'02''08 540,59
6 Panayotov Peycho BUL 1956 BUL Albatross Varna 01'16''64 437,89

50 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glavinov Petko Dimitrov BUL 1954 BUL Iris Rousse 00'44''47 807,06
2 Vlasev Georgi BUL 1953 BUL Chernomorets Burgas 00'49''76 721,26
3 Karamihaylov Plamen BUL 1950 BUL Albatross Varna 00'54''57 657,69
4 Madzharov Evgeni BUL 1954 BUL Iris Rousse 00'55''70 644,34
5 Charkchiev Nikolay BUL 1954 BUL Vihren Masters 00'56''98 629,87
6 Totev Trifon BUL 1951 BUL Albatross Varna 01'09''79 514,26

50 Rana Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hadjikostov Hristo BUL 1948 BUL Swimming Club Damini 00'58''30 668,78
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkov Nikolay BUL 1940 BUL Albatross Varna 01'25''90 491,15

50 Rana Master 90 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kerchev Todor BUL 1932 BUL Iris Rousse 01'44''41 538,36

50 Rana Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markova Nikol BUL 1998 BUL Swimming Club Damini 00'47''58 661,83
2 Lesheva Diana BUL 1998 BUL Chernomorets Burgas 00'52''53 599,47
3 Hristova Daniela BUL 1996 BUL Chernomorets Burgas 00'57''01 552,36

50 Rana Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovacheva Veselina BUL 1991 BUL Chernomorets Burgas 00'49''28 644,68

50 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zlatkova Sofia BUL 1987 BUL Levski 00'40''21 801,79
2 Trifonova Monika BUL 1988 BUL Iris Rousse 00'42''33 761,63
3 Demireva Aleksandra BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 00'46''60 691,85
4 Koleva Neli BUL 1985 BUL Trayana 00'47''77 674,90
5 Salman Cristina ROU 1987 RUS Sharks 00'53''83 598,92
6 Kyoseva Silviya BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 00'56''32 572,44
7 Nikolova Atanaska BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 01'17''97 413,49

50 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilieva Radostina BUL 1983 BUL Legia 00'47''95 689,26
2 Tsaneva Nadezhda BUL 1983 BUL Iris Rousse 00'49''82 663,39
3 Bozovaliyska Daniela BUL 1980 BUL Chernomorets Burgas 00'55''82 592,08

50 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristoskova Velizara BUL 1976 BUL Swimming Club Damini 00'47''52 711,49
2 Tivcheva Ani BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 00'48''83 692,40
3 Dinkova Mariana BUL 1979 BUL Legia 00'48''91 691,27
4 Genova Galina BUL 1978 BUL Trayana 00'50''62 667,92
5 Hristova Veronika BUL 1979 BUL Legia 00'51''07 662,03
6 Ivanova Desislava BUL 1978 BUL Chernomorets Burgas 01'20''68 419,06

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 11/18



10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popova Rozalia BUL 1974 BUL Levski 00'46''90 741,79
2 Peeva Elena Mihaylova BUL 1970 BUL Swimming Club Damini 00'48''08 723,59
3 Kulisheva Rositza BUL 1971 BUL Skp Smolyan 00'49''00 710,00
4 Tyankova Tsveta BUL 1971 BUL Albatross Varna 00'50''36 690,83
5 Yovkova Olga BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 00'54''97 632,89
6 Stancheva Pavlina BUL 1970 BUL Viking 2008 00'58''34 596,33
7 Tincheva Elena BUL 1970 BUL Iris Rousse 01'00''08 579,06
8 Dimitrova Krasimira BUL 1971 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'01''01 570,23
9 Kovacheva Tatyana BUL 1971 BUL Iris Rousse 01'04''58 538,71

50 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yaneva Krasimira BUL 1968 BUL Chernomorets Burgas 00'45''60 797,15
2 Borisova Veselina BUL 1969 BUL Iris Rousse 00'52''11 697,56

50 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peneva Yordanka BUL 1962 BUL Chernomorets Burgas 00'49''84 758,43
2 Videnova Stefka BUL 1962 BUL Iris Rousse 00'56''37 670,57
3 Hristova Galina BUL 1960 BUL Iris Rousse 01'00''81 621,61
4 Tsekova Petranka BUL 1963 BUL Swimming Club Damini 01'01''14 618,25

50 Rana Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Tanya BUL 1956 BUL Chernomorets Burgas 00'54''70 744,24

50 Rana Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yanakieva Rositsa BUL 1951 BUL Iris Rousse 00'52''54 827,37
2 Bizheva Julia BUL 1954 BUL Iris Rousse 01'03''31 686,62

50 Rana Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasova Olga BUL 1946 BUL Levski 01'05''05 711,76
2 Konakchiyska Lyuba BUL 1945 BUL Swimming Club Damini 01'37''17 476,48
3 Rusenova Galina BUL 1947 BUL Albatross Varna 02'01''37 381,48
4 Topalova Tamara BUL 1949 BUL Albatross Varna 02'30''03 308,60
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 80 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Georgieva Nevena BUL 1943 BUL Swimming Club Damini 01'35''96 518,65

100 Misti Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lilov Aleksandar BUL 1999 BUL Levski 01'05''00 839,69
2 Karaivanov Velizar BUL 1995 BUL Iris Rousse 01'05''66 831,25
3 Kotev Metodi BUL 1999 BUL Legia 01'05''91 828,10
4 Dzhambazov Ivaylo BUL 1999 BUL Chernomorets Burgas 01'13''03 747,36

100 Misti Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kachaunov Mihail BUL 1992 BUL Swimming Club Damini 01'01''11 898,22
2 Kalaidzhiev Emil BUL 1991 BUL Levski 01'08''84 797,36
3 Rachev Deyan BUL 1992 BUL Iris Rousse 01'15''55 726,54
4 Ivanov Georgi BUL 1992 BUL Chernomorets Burgas 01'15''84 723,76

100 Misti Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrov Ivaylo BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 01'09''15 805,93
2 Aleksiev Georgi BUL 1988 BUL Swimming Club Damini 01'10''17 794,21
3 Halachev Ivan BUL 1986 BUL Velingrad Masters 01'10''87 786,37
4 Stoev Deyan BUL 1986 BUL Chernomorets Burgas 01'12''29 770,92
5 Bozhanov Borislav BUL 1986 BUL Swimming Club Damini 01'23''46 667,75
6 Mihaylov Mladen BUL 1985 BUL Chernomorets Burgas 01'32''72 601,06
7 Keremidchiev Nikola BUL 1987 BUL Swimming Club Damini 01'39''42 560,55

100 Misti Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tzankov Georgi BUL 1980 BUL Legia 01'10''72 808,96
2 Doshev Victor BUL 1984 BUL Legia 01'11''38 801,49
3 Kachulev Todor BUL 1981 BUL Velingrad Masters 01'12''58 788,23
4 Plamenov Veselin BUL 1983 BUL Swimming Club Damini 01'19''37 720,80
5 Borisov Kalin BUL 1983 BUL Chernomorets Burgas 01'20''31 712,36
6 Yanchev Toma BUL 1980 BUL Chernomorets Burgas 01'20''59 709,89
7 Raykovski Kalin BUL 1981 BUL Legia 01'21''17 704,82
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Misti Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sotirov Hristo BUL 1977 BUL Swimming Club Damini 01'09''54 845,41
2 Atanasov Aleksandar BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 01'14''78 786,17
3 Tzanev Tzvetomir BUL 1979 BUL Legia 01'16''09 772,64
4 Georgiev Tsvetan BUL 1976 BUL Swimming Club Damini 01'16''19 771,62
5 Kotev Dobri BUL 1978 BUL Legia 01'16''47 768,80
6 Shavarsky Ognian BUL 1975 BUL Levski 01'17''31 760,44
7 Kalinyakov Kalin BUL 1977 BUL Chernomorets Burgas 01'17''97 754,01
8 Sakalov Nikola BUL 1975 BUL Skp Smolyan 01'18''32 750,64

100 Misti Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markov Dragomir BUL 1971 BUL Swimming Club Damini 01'05''92 917,17
2 Vatev Kiril Stoyanov BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 01'06''92 903,47
3 Zlatarev Momchil BUL 1974 BUL Levski 01'12''74 831,18
4 Baydanov Georgi BUL 1970 BUL Levski 01'13''18 826,18
5 Bazovichki Alexander BUL 1974 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'14''49 811,65
6 Iskiliev Nikola ITA 1972 BUL Skp Smolyan 01'20''46 751,43
7 Gyorev Zdravko BUL 1971 BUL Legia 01'21''02 746,24
8 Yanev Zlatko BUL 1970 BUL Chernomorets Burgas 01'24''02 719,59
9 Bitchev Alexander BUL 1973 BUL Swimming Club Damini 01'27''84 688,30
10 Tzvetkov Deyan BUL 1970 BUL Legia 01'36''17 628,68

100 Misti Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirchev Rumen BUL 1967 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'26''28 718,82
2 Petrov Emil BUL 1966 BUL Botev Vratsa 01'27''84 706,06
3 Dimitrov Zhivko BUL 1965 BUL Chernomorets Burgas 01'38''51 629,58
4 Ivanov Vilian BUL 1969 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'40''95 614,36
5 Petkov Stoyan BUL 1968 BUL Vihren Masters 01'52''38 551,88

100 Misti Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasilev Veselin BUL 1963 BUL Iris Rousse 01'17''61 845,25
2 Mitrev Valentin BUL 1963 BUL Vihren Masters 01'21''73 802,64
3 Dobrev Veselin BUL 1964 BUL Chernomorets Burgas 01'32''37 710,19
4 Ivanov Konstantin BUL 1962 BUL Iris Rousse 01'48''24 606,06
5 Nanchev Nivelin BUL 1960 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'48''89 602,44
6 Eftimov Nikolay BUL 1960 BUL Albatross Varna 02'08''93 508,80
7 Tsvetkov Petko BUL 1964 BUL Swimming Club Damini 02'18''24 474,54
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Misti Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsankov Iliyan BUL 1959 BUL Iris Rousse 01'28''17 790,52
2 Kotomanov Dimitar BUL 1958 BUL Iris Rousse 01'39''58 699,94
3 Kulev Stanimir BUL 1957 BUL Chernomorets Burgas 01'46''93 651,83
4 Draganov Marin BUL 1959 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'52''72 618,35
5 Mitkin Miroslav BUL 1956 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'59''16 584,93

100 Misti Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glavinov Petko Dimitrov BUL 1954 BUL Iris Rousse 01'21''72 892,80
2 Zhardanov Lazko Andreev BUL 1951 BUL Albatross Varna 01'34''11 775,26
3 Vlasev Georgi BUL 1953 BUL Chernomorets Burgas 01'37''92 745,10
4 Madzharov Evgeni BUL 1954 BUL Iris Rousse 02'03''17 592,35
5 Charkchiev Nikolay BUL 1954 BUL Vihren Masters 02'12''11 552,27

100 Misti Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simeonov Simeon BUL 1946 BUL Iris Rousse 02'28''94 537,67

100 Misti Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chavdarova Berna BUL 1999 BUL Iris Rousse 01'13''32 864,98
2 Gavrilova Martina BUL 1996 BUL Swimming Club Damini 01'20''92 783,74
3 Stoyanova Ivayla BUL 1995 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'24''26 752,67
4 Velikova Daniela Danielo BUL 1998 BUL Albatross Varna 01'25''21 744,28
5 Borisova Veselina BUL 1999 BUL Chernomorets Burgas 01'26''28 735,05
6 Sahatchieva Elis BUL 1997 BUL Swimming Club Damini 01'33''71 676,77

100 Misti Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yanakieva Daniela BUL 1992 BUL Albatross Varna 01'23''31 754,41
2 Mladenova Elitsa BUL 1993 BUL Vihren Masters 01'30''84 691,88
3 Kovacheva Veselina BUL 1991 BUL Chernomorets Burgas 01'40''00 628,50

100 Misti Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trifonova Monika BUL 1988 BUL Iris Rousse 01'17''49 834,69
2 Zlatkova Sofia BUL 1987 BUL Levski 01'19''49 813,69
3 Demireva Aleksandra BUL 1989 BUL Chernomorets Burgas 01'27''61 738,27
4 Koleva Neli BUL 1985 BUL Trayana 01'33''99 688,16
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Misti Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yordanova Zdravka BUL 1983 BUL Legia 01'25''81 769,96
2 Atanasova Kristiyana BUL 1983 BUL Albatross Varna 01'34''89 696,28
3 Petrova Emiliana BUL 1983 BUL Velingrad Masters 01'43''49 638,42
4 Dimitrova Zhivka BUL 1980 BUL Swimming Club Damini 01'44''99 629,30

100 Misti Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Teodora BUL 1979 BUL Levski 01'23''31 800,38
2 Stoichkova Petya BUL 1979 BUL Swimming Club Damini 01'27''13 765,29
3 Haralanova Gavrilia BUL 1976 BUL Levski 01'31''49 728,82
4 Petrova Krsimira BUL 1979 BUL Albatross Varna 01'35''05 701,53
5 Hristoskova Velizara BUL 1976 BUL Swimming Club Damini 01'39''83 667,94
6 Tivcheva Ani BUL 1975 BUL Swimming Club Damini 01'43''47 644,44
7 Genova Galina BUL 1978 BUL Trayana 01'45''38 632,76
8 Pencheva Desislava BUL 1975 BUL Dorostol Silistra - Bulgaria 01'50''31 604,48
9 Ivanova Desislava BUL 1978 BUL Chernomorets Burgas 02'43''63 407,50

100 Misti Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Voutcheva Monica BUL 1973 BUL Iris Rousse 01'33''15 734,94
2 Popova Rozalia BUL 1974 BUL Levski 01'36''91 706,43
3 Shtereva Zvezdalina BUL 1971 BUL Albatross Varna 01'38''38 695,87
4 Kulisheva Rositza BUL 1971 BUL Skp Smolyan 01'38''62 694,18
5 Georgieva Dimitrinka BUL 1972 BUL Chernomorets Burgas 01'41''45 674,82
6 Stancheva Pavlina BUL 1970 BUL Viking 2008 01'59''99 570,55

100 Misti Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovacheva Iya BUL 1968 BUL Iris Rousse 01'31''72 783,69
2 Torlova Kalaydzieva Ani BUL 1966 BUL Levski 01'40''41 715,86
3 Borisova Veselina BUL 1969 BUL Iris Rousse 01'47''12 671,02

100 Misti Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peneva Yordanka BUL 1962 BUL Chernomorets Burgas 01'34''84 793,02
2 Bibishkova Maria BUL 1964 BUL Levski 01'40''37 749,33
3 Dragolova Petya BUL 1964 BUL Trayana 01'42''74 732,04
4 Yordanova Milena BUL 1964 BUL Albatross Varna 02'26''21 514,40
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

100 Misti Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Tanya BUL 1956 BUL Chernomorets Burgas 02'01''60 656,99

100 Misti Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasova Anna BUL 1953 BUL Levski 02'17''89 611,50

100 Misti Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasova Olga BUL 1946 BUL Levski 02'34''40 601,49

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 BUL Iris Rousse 01'57''31 855,43
(Karaivanov Velizar, Trifonova Monika, Chavdarova Berna, Popov Aleksandar)

2 BUL Levski 01'59''19 841,93
(Lilov Aleksandar, Petrov Ivan, Zlatkova Maria, Zlatkova Sofia)

3 BUL Swimming Club Damini 01'59''91 836,88
(Kachaunov Mihail, Tonev Petar, Gavrilova Martina, Goseva Rositza)

4 BUL Chernomorets Burgas 02'01''36 826,88
(Dzhambazov Ivaylo, Sabeva Victoria, Ilieva Silviya, Chalakov Stefan)

5 BUL Albatross Varna 02'02''60 818,52
(Yanakieva Daniela, Handzhiev Dian, Velikova Daniela Danielo, Georgiev Dimitar)

6 BUL Legia 02'03''68 811,37
(Yordanova Zdravka, Markovski Dragomir, Ilieva Radostina, Kotev Metodi)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 BUL Levski 02'00''04 851,30
(Ivanov Vasil, Shavarsky Ognian, Ivanova Teodora, Delova Maya)

2 BUL Swimming Club Damini 02'05''03 817,32
(Popov Ivan, Aleksiev Georgi, Stoichkova Petya, Nikolova Vera Bojidarova)

3 BUL Iris Rousse 02'08''16 797,36
(Yordanov Mihael, Tsaneva Nadezhda, Markov Kamen, Handjieva Velina)

4 BUL Chernomorets Burgas 02'08''25 796,80
(Dimitrov Ivaylo, Georgieva Dimitrinka, Yovkova Olga, Manivelov Iliyan)

5 BUL Legia 02'15''62 753,50
(Hristova Veronika, Efremov Nikolay, Dinkova Mariana, Raykovski Kalin)

6 BUL Albatross Varna 02'19''01 735,13
(Shtereva Zvezdalina, Petrova Krsimira, Krastev Ivelin, Dimitrov Kristian)
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10th Swimming Tournament Masters-Burgas '24 (Burgas, BUL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 BUL Chernomorets Burgas 01'58''90 906,81
(Draganov Danail, Peneva Yordanka, Belcheva Lyudmila, Vatev Kiril Stoyanov)

2 BUL Levski 02'07''53 845,45
(Zlatarev Momchil, Baydanov Georgi, Popova Rozalia, Stoyanova Nataliya)

3 BUL Swimming Club Damini 02'12''27 815,15
(Sotirov Hristo, Georgiev Tsvetan, Vasileva Silviya Stefano, Peeva Elena Mihaylova)

4 BUL Iris Rousse 02'12''80 811,90
(Rachev Deyan, Kovacheva Iya, Voutcheva Monica, Grozdanov Ivan)

5 BUL Trayana 02'18''86 776,47
(Goganov Svetlozar, Koleva Neli, Dragolova Petya, Ivanov Zhivko)

6 BUL Albatross Varna 02'30''49 716,46
(Tyankova Tsveta, Atanasova Kristiyana, Zhardanov Lazko Andreev, Georgiev Miroslav)
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